Протокол №И-КК-09 от 23.07.2021 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-09

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  23 июля 2021 года

Дата составления протокола – 23 июля 2021 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении внеплановых проверок.

По вопросу №1 повестки дня. О проведении внеплановых проверок.

Членами Контрольной комиссии Ассоциации рассмотрено обращение

ООО «Газпром инвест» (вх.№916-ИИ от 19.07.2021), поступившее в Ассоциацию

«Инженер-Изыскатель», и решение директора Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

А.П. Петрова, согласованное с председателем Контрольной комиссии Ассоциации

«Инженер-Изыскатель» О.Н. Староверовым, о проведении внеплановых проверок

деятельности организаций с целью оптимального выбора подрядных организаций для

выполнения комплексных инженерных изысканий на объектах инвестиционной

программы ПАО «Газпром»:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1 048 Акционерное общество «СевКавТисиз» (ИНН 2308060750)

2 186 Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертГаз» (ИНН

7706786759)

3 078 Общество с ограниченной ответственностью «Нижновгеострой»

(ИНН 5262121682)

Протокол №И-КК-09 от 23.07.2021 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению решение директора Ассоциации «Инженер-Изыскатель» А.П.

Петрова, согласованное с председателем Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-

Изыскатель» О.Н. Староверовым, о проведении внеплановых камеральных проверок в

отношении деятельности организаций-членов Ассоциации:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1 048 Акционерное общество «СевКавТисиз» (ИНН 2308060750)

2 186 Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертГаз» (ИНН

7706786759)

3 078 Общество с ограниченной ответственностью «Нижновгеострой»

(ИНН 5262121682)

1.2. Провести внеплановую камеральную проверку в отношении

ООО «Севзапгазпроект» на основании поступившего от Дисциплинарной комиссии

Ассоциации уведомления о применении меры дисциплинарного воздействия в виде

предписания об устранении нарушений в срок до 29 июля 2021 года.

1.3. Внеплановую проверку в отношении ООО «Севзапгазпроект» провести с 29 июля

2021 года по 30 июля 2021 года, назначить рабочую группу в составе: Василевская П.В.,

зам. начальника Экспертно-аналитического управления Ассоциации; Алексеева А.А.,

эксперт Экспертно-аналитического управления Ассоциации.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению решение директора Ассоциации «Инженер-Изыскатель»

А.П. Петрова, согласованное с председателем Контрольной комиссии Ассоциации

«Инженер-Изыскатель» О.Н. Староверовым, о проведении внеплановых камеральных

проверок в отношении деятельности организаций-членов Ассоциации:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование организации

1 048 Акционерное общество «СевКавТисиз» (ИНН 2308060750)

2 186 Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертГаз» (ИНН

7706786759)

3 078 Общество с ограниченной ответственностью «Нижновгеострой»

(ИНН 5262121682)

Протокол №И-КК-09 от 23.07.2021 г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

1.2. Провести внеплановую камеральную проверку в отношении

ООО «Севзапгазпроект» на основании поступившего от Дисциплинарной комиссии

Ассоциации уведомления о применении меры дисциплинарного воздействия в виде

предписания об устранении нарушений в срок до 29 июля 2021 года.

1.3. Внеплановую проверку в отношении ООО «Севзапгазпроект» провести с 29 июля

2021 года по 30 июля 2021 года, назначить рабочую группу в составе: Василевская П.В.,

зам. начальника Экспертно-аналитического управления Ассоциации; Алексеева А.А.,

эксперт Экспертно-аналитического управления Ассоциации.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская